
Obec Písečná

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE PÍSEČNÁ ZA ROK 2014
sestavený ke dni 31. 12. 2014

Zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů)

Údaje o organizaci

Identifikační číslo 70632430

Název Obec Písečná

Ulice, čp. Písečná 42

Obec Písečná  

PSČ, pošta 739 91  Jablunkov

Kontaktní údaje

Telefon 558 359 825, 558 359 659

E-mail urad@obecpisecna.cz, ucetni@obecpisecna.cz

www stránky

Doplňující údaje organizace

Příspěvková organizace

IČ: 72640289

www.obecpisecna.cz

Základní škola a Mateřská škola Písečná, příspěvková 
organizace

http://www.obecpisecna.cz/


1) Plnění rozpočtu příjmů a výdajů

PŘÍJMY  

OdPa Pol. Název Rozpočet Rozpočet v Kč Skutečnost v Kč

schválený kon. úprava K 31.12.2014

 1111 Daň z př. fyz. osob ze záv. č. 1700,00 107,32

1112 Daň z př. fyz. osob ze SVČ 35,00 88,59

1113 Daň z př. fyz. os. z kap. výn. 180,00 102,98

1121 Daň z př. právnických osob 1600,00 119,58

1211 Daň z přidané hodnoty 3700,00 99,76

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půd.f. 200,00 137,00 68,50

1340 Poplatek za provoz, shrom....kom.odp. 347,00 99,54

1341 Poplatek ze psů 11,00 99,38

1343 Poplatek za užívání veř. prostranství 1,00 300,00 300,00 100,00

1351 Odvod loterií a podobných her 30,00 100,09

1361 Správní poplatky 10,00 104,13

1511 Daň z nemovitosti 140,00 99,87

4111 Neinv. př. dotace z všeob. pokl. 100,00

4112 Neinv. př. dotace ze SR 165,90 100,00

4116 Ostatní neinv. př. dotace SR 43,00 99,95

4134 Převody rozpočtových účtů

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 200,00

3392 Příjmy z pronájmu KD + náhrady 40,00 101,05

3399 Ostatní záležitosti kultury 100,00

3412 Sportovní zařízení v maj. obce – hřiště 15,00 91,68

3429 Ostatní zájmová činnost – Výletiště 25,00 100,12

3631 Veřejné osvětlení – náhrady 98,29

3722 Sběr a svoz komunálního odpadu 16,00 102,39

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 60,00 99,60

6171 Činnost místní správy 8,00 106,15

6310 Obecné příjmy z finančních operací 20,00 98,56

8346,90 107,28

8115 Rezerva z roku 2013 6328,742

PŘÍJMY CELKEM  14675,642

Plnění v 
%

1 700 000,00 1 824 501,32

24 800,00 21 969,40

210 000,00 216 256,13

1 730 000,00 2 068 652,20

4 080 000,00 4 070 290,08

353 000,00 351 390,00

12 000,00 11 926,00

32 000,00 32 029,15

8 000,00 8 330,00

141 000,00 140 809,93

46 220,00 46 220,00

170 000,00 170 000,00

95 000,00 94 951,00

200 000,00

95 000,00 95 998,00

3 100,00 3 100,00

11 000,00 10 085,00

52 000,00 52 062,00

41 000,00 40 300,00

19 000,00 19 455,00

91 000,00 90 637,50

8 000,00 8 492,00

66 000,00 65 048,27

8 988 620,00 9 642 939,98

6 328 742,00 6 328 742,00

15 317 362,00 15 971 681,98



VÝDAJE

2212 Silnice 300,00 99,63

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 50,00 99,28

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 580,00

3117 Základní školy (provoz, pojištění) 604,00 99,94

3326 Zachov. a obnova hodnot… Kaplička 2,00 500,00 254,00 50,80

3392 Kulturní dům 106,00 84,48

3399 Sbor pro občanské záležitosti 140,00 99,48

3412 Sportovní zařízení 67,00 94,92

3429 Zájmová činnost a rekreace – Výletiště 55,00 91,02

3631 Veřejné osvětlení 100,00 99,25

3713 Změny technologií vytápění 90,00 99,88

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 16,00 91,41

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 458,00 99,58

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 85,00 99,81

3726 Využívání a znešk.ost.odp.-kompostéry 20,00 99,51

3739 Ostatní ochrana půdy – ČOV 90,00 99,60

3745 Péče o vzhled obce 10,00 94,84

4222 Veřejně prospěšné práce 37,00 99,26

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 60,00 90,88

6112 Zastupitelstvo obce 880,00 99,26

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC 75,04

6117 Volby do Evropského parlamentu 79,10

6171 Činnost místní správy 791,00 90,40

6310 Obecné příjmy z finančních operací 130,00 98,78

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

6402 Finanční vypořádání min. let 13,00 97,45

6409 Nespecifikované rezervy

VÝDAJE CELKEM  32,49

Počáteční stav k 1. 1. 2014

Příjmy celkem

Mezisoučet

Výdaje celkem

Konečný stav k 31. 12. 2014

z toho: základní běžný účet

odpadový účet
účet ČNB

CELKEM

710 000,00 707 354,67

50 000,00 49 641,00

604 000,00 603 658,00

106 000,00 89 548,00

145 000,00 144 248,80

67 000,00 63 598,00

65 000,00 59 165,70

154 000,00 152 847,00

168 000,00 167 791,00

11 000,00 10 055,00

430 000,00 428 185,00

90 000,00 89 833,00

58 000,00 57 717,00

60 000,00 59 757,00

15 000,00 14 226,00

98 000,00 97 278,50

120 000,00 109 061,60

865 000,00 858 600,10

21 660,00 16 253,00

24 560,00 19 427,00

900 000,00 813 569,06

153 000,00 151 128,60

200 000,00

13 000,00 12 669,00

9 992,642 10 388 642,00

14 676,642 15 317 362,00 4 975 866,03

6 664 396,00

9 642 939,98

16 307 335,98

4 975 866,03

11 331 469,95

10 858 834,70

447 366,64
25 268,61

11 331 469,95



2) Dotační programy v Kč

Položka ÚZ Účel použití Poskytovatel Schváleno Vratka

4111 98348 Volby do Evropského parlamentu MF ČR 2015

4111 98187 Volby do obecních zastupitelstev MF ČR 2015

4112 Příspěvek na výkon státní správy MF ČR

4116 13234 Dotace na mzdy z Úřadu práce ÚP

Položka Účel použití Příjemce Schváleno

5222 Finanční příspěvek Klub důchodců Písečná

5222 Finanční příspěvek Svaz tělesně postiž. ČR

5222 Finanční příspěvek Český rybářský svaz

5222 Finanční příspěvek Český svaz včelařů

5222 Finanční příspěvek Myslivecké sdr. Potůčky

5222 Finanční příspěvek SDH Písečná

5222 Finanční příspěvek „Běh na Bahenec“

5222 Členský příspěvek MAS Jablunkovsko

5229 Peněžitý dar Babybox Havířov

5229 Členský příspěvek Spolek pro obnovu venkova

5329 Členský příspěvek SOJ

5492 Finanční dar žadatel

6371 Inv.dotace na ekologické vytápění žadatelé – dle smluv

6371 Inv.dotace na domovní ČOV žadatelé – dle smluv

6460 Inv.půjčené prostředky obyvatelstvu žadatel

3) Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí v Kč

Základní škola a Mateřská škola Písečná, příspěvková organizace

Celkové náklady z hlavní činnosti

Celkové výnosy z hlavní činnosti

Výsledek hospodaření z hlavní činnosti

Náklady z vedlejší činnosti

Výnosy z vedlejší činnosti

Výsledek hospodaření z vedlejší činnosti

Poskytnuté finanční prostředky z kraje

Poskytnutá dotace z EU

Poskytnutý finanční příspěvek na provoz od obce

Poskytnutý investiční transfer od obce

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond

24 560,00 5 133,00

21 660,00 5 407,00

170 000,00

94 951,00

15 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

70 000,00

5 000,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00

14 001,00

5 000,00

137 791,00

59 757,00

30 000,00

5 630 082,19

5 630 082,19

176 430,37

200 852,00

24 421,63

4 383 769,00

107 475,19

521 634,00

78 366,00

31 422,77

33 678,77

52 549,92



4) Přehled majetku obce v Kč

Účet Název Částka

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

021 Stavby

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory nem.věcí

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

031 Pozemky

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek

231 Zůstatek na bankovních účtech

314, 315, 316 Krátkodobé pohledávky a zálohy

321 Krátkodobé závazky

493 Výsledek hospodaření

5) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 bylo provedeno v rozsahu stanovenéím zákonem č. 420/2004 Sb.,

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších

předpisů, pracovníky Moravskoslezského kraje dne 31. 3. 2015 v návaznosti na dílčí přezkoumání hospodaření

vykonané dne 15. 9. 2014. Závěr zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření zní:

-Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2014 nebyly dle § 10 odst.

3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky.

-Při přezkoumání hospodaření za rok 2014 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad

na hospodaření územního celku v budoucnosti.

-Podíl pohledávek na rozpočtu územního celku: 0,50 %

-Podíl závazků na rozpočtu územního celku: 2,45 %

-Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku: 0,02 %

V Písečné dne 22. 4. 2015

Zpracovala: A. Pavlusová Bc. David Ćmiel, starosta obce

Přílohy: Výkaz FIN 2-12

- Rozvaha

- Výkaz zisku a ztrát

- Příloha

- Inventarizační zpráva za rok 2014

- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

obce Písečná za rok 2014

Vyvěšeno dne: 27. 4. 2015

Sejmuto dne:

28 275,00

340 459,00

20 227 293,25

715 125,00

1 041 425,78

1 990 944,21

2 104 898,00

113 300,00

11 331 469,95

49 360,00

76 267,00

5 060 141,75




	List1

